13

10 47W

14

21314W

15

18247W

16

9 62w

ém
Sg]'{f”,%,se,

20

15347W

Die Schweizer Hitparade ermittelt durch GfK Entertainment AG im Auftrag von IFPI Schweiz. Alle Rechte

Ninho
M.LL.S IV
-\WMS

Rosalia

' Lux

SME/SME

The Jungle
Time Machine
STF/IGO

Alter Bridge
Alter Bridge
OPN/ORC

Bad Bunny
Debi tirar mas fotos
-/ORC

Olivia Dean
The Art Of Loving
UNI/UNI

| Taylor Swift

The Life Of A Showgirl
UNI/UNI

Beyond The Black
Break The Silence
WMS/BED

Soundtrack
KPop Demon Hunters
UNI/UNI

EsDeeKid
Rebel
-IWMS

Billie Eilish
Hit Me Hard And Soft
UNI/UNI

Gueé & Cookin Soul
Fastlife - Audio Luxury
-/UNI

Tate McRae
So Close To What
SME/SME

Bruno Mars
Doo-Wops & Hooligans
WMS/WMS

50 Cent
Get Rich Or Die Tryin'
UNI/UNI

Gims
Le nord se souvient
MV/BED

Zach Bryan
With Heaven On Top
-/\WMS

Rihanna
Good Girl Gone Bad
-/UNI

YIl Limani
Thirrém sot ose nesér
-/BED

Lady Gaga
The Fame
UNI/UNI

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9
92
93
94
95
96
9
98
99

=

=

2

1
22

57TW
177W

NEU

26
12
28
23
25
30
27
24

239W

221W
267W
166W
61W

348W
30w

163W

NEU

20

22W

NEU

36
29
39
32
52
57
81
17
73

812w
200W
168W
21W
164W
292W
13W
144W
73W

RE 5W

44
38
33
41
53
50
%

35W
154W
17W
20w
63W
458W
130W

RE 9w

74
54
42
55
48

100 181W

49
47
62
46
67
66
34
84
70
35
51
79
56
43
94
7
69

161W
115W
341W
51W

207W

68W
65W
137W
23W
™W
19W
282W
275W
30w
163W
11w
149W
128W
260W
209W
12w
50W

NEU

76
58

8owW
21W

RE 15W

31
82

159W
89w

RE 4w

75
63

8ow
6W

RE 22w
RE 187W
NEU

60

271W

RE 43W
RE 143W
RE 24W

19
40
95

8w
6w
68W

RE 26W

78
92

106W
91W

RE 79W
100 88 53W

Die Schweizer Hitparade, at

]lhitporode.ch

Schweizer Hitparade

Top 100 Alben
18.01.2026

Alex Warren - You'll Be Alright, Kid
Linkin Park - Meteora

Versengold - Eingenordet

Olivia Rodrigo - Sour

Stephan Eicher - Poussiére d'or £

Katy Perry - Teenage Dream

Lana Del Rey - Born To Die

Kanye West - Graduation

Linkin Park - From Zero

Billie Eilish - When We All Fall Asleep, Where Do We Go?
Fleetwood Mac - Rumours

Pink Floyd - The Dark Side Of The Moon
KC Rebell - Daddy Is Back

Pink Floyd - Wish You Were Here

The Kid Laroi - Before | Forget

ABBA - Gold - Greatest Hits

The Weeknd - Starboy

Bad Bunny - Un verano sin ti

Trauffer - Heubode E3

Linkin Park - Hybrid Theory

Amy Winehouse - Back To Black
Haftbefehl - Das weisse Album

Nelly Furtado - Loose

Michael Jackson - Thriller

Melissa Naschenweng - Alpenbarbie
Beéle - Borondo

Taylor Swift - Reputation

Nina Chuba - Ich lieb mich, ich lieb mich nicht
Sabrina Carpenter - Man's Best Friend
David Guetta - Nothing But The Beat 2.0
Ed Sheeran - + [Divide]

David Guetta - One Love

Zaz - Sains et saufs

Billie Eilish - Happier Than Ever

Maitre Gims - Ceinture noire

Travis Scott - Astroworld

Werenoi - Pyramide

Cro - Raop

Taylor Swift - 1989

Hozier - Hozier

Sabrina Carpenter - Short N' Sweet
Nirvana - Nevermind

Tame Impala - Currents

Romeo Santos / Prince Royce - Better Late Than Never
Sade - The Best Of Sade

Stubete Géng - Stubete Gang 1

Lewis Capaldi - Divinely Uninspired To A Hellish Extent
Schwiizergoofe - Schwiizer Chinderlieder 1
Metro Boomin - Heroes & Villains

Sosa La M - Rookie de I'année

Taylor Swift - Lover

Travis Scott - Utopia

Soundtrack - The Greatest Showman
Eminem - The Eminem Show

Gunna - The Last Wun

Cigarettes After Sex - Cigarettes After Sex
Blue - Reflections

Rihanna - Loud

Drake - Take Care

Heimweh - Vo de Bérge har

Imagine Dragons - Night Visions

Arctic Monkeys - AM

Hans Zimmer - Live

Maitre Gims - Mon cceur avait raison
Noah Kahan - Stick Season

Karol G - Tropicoqueta

Queen - Greatest Hits

Loris Mittaz - Black Out E3

Dua Lipa - Future Nostalgia

Lorde - Pure Heroine

Nina Chuba - Glas

Lana Del Rey - Ultraviolence

Stray Kids - Do It

Jul - TP sur TP

Werenoi - Carré

Ariana Grande - Thank U, Next

PNL - Dans la légende

OneRepublic - Native

Billie Eilish - Don't Smile At Me

Calvin Harris - Motion

It jeden Sonntag, 12 bis 16 Uhr, auf SRF 3.

WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI

-/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
WMS/WMS
SME/SME
-IGO
SME/SME
-ISME
UNI/UNI
UNI/UNI
-IORC
SME/SME
WMS/WMS
UNI/UNI
-/UNI
-/lUNI
SME/SME
SME/SME
-ISME
-/UNI
SME/SME
UNI/UNI
-IWMS
WMS/WMS
-IWMS
MV/BED
UNI/UNI
SME/SME
SME/SME
MV/BED
-IWMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
-ISME
SME/SME
PHO/MV
UNI/UNI
PHO/IGO
-/lUNI
-ISME
UNI/UNI
SME/SME
WMS/WMS
UNI/UNI
-IWMS
MV/UNI
IRA/ORC
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/IGO
UNI/UNI

UNI/UNI
UNI/UNI
-IGYS
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/BED
MV/BED



