



hitparade.ch
Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
18.01.2026

1 NEU		Ninho M.I.L.S IV -/WMS
2 1 10W		Rosalía Lux SME/SME
3 NEU		The Jungle Time Machine STF/IGO
4 NEU		Alter Bridge Alter Bridge OPN/ORC
5 2 54W		Bad Bunny Debí tirar más fotos -/ORC
6 4 16W		Olivia Dean The Art Of Loving UNI/UNI
7 3 15W		Taylor Swift The Life Of A Showgirl UNI/UNI
8 NEU		Beyond The Black Break The Silence WMS/BED
9 5 30W		Soundtrack KPop Demon Hunters UNI/UNI
10 6 15W		EsDeeKid Rebel -/WMS
11 8 87W		Billie Eilish Hit Me Hard And Soft UNI/UNI
12 NEU		Guè & Cookin Soul Fastlife - Audio Luxury -/UNI
13 10 47W		Tate McRae So Close To What SME/SME
14 21 314W		Bruno Mars Doo-Wops & Hooligans WMS/WMS
15 18 247W		50 Cent Get Rich Or Die Tryin' UNI/UNI
16 9 62W		Gims Le nord se souvient MV/BED
17 NEU		Zach Bryan With Heaven On Top -/WMS
18 16 230W		Rihanna Good Girl Gone Bad -/UNI
19 7 4W		Yli Limani Thirrëm sot ose nesër -/BED
20 15 347W		Lady Gaga The Fame UNI/UNI

21	11 57W	Alex Warren - You'll Be Alright, Kid	WMS/WMS
22	22 177W	Linkin Park - Meteora	WMS/WMS
23	NEU	Versengold - Eingenor-det	SME/SME
24	26 239W	Olivia Rodrigo - Sour	UNI/UNI
25	12 7W	Stephan Eicher - Poussière d'or	UNI/UNI
26	28 221W	Katy Perry - Teenage Dream	-/UNI
27	23 267W	Lana Del Rey - Born To Die	UNI/UNI
28	25 166W	Kanye West - Graduation	-/UNI
29	30 61W	Linkin Park - From Zero	WMS/WMS
30	27 348W	Billie Eilish - When We All Fall Asleep, Where Do We Go?	UNI/UNI
31	24 30W	Fleetwood Mac - Rumours	WMS/WMS
32	37 163W	Pink Floyd - The Dark Side Of The Moon	SME/SME
33	NEU	KC Rebell - Daddy Is Back	-/IGO
34	20 22W	Pink Floyd - Wish You Were Here	SME/SME
35	NEU	The Kid Laroi - Before I Forget	-/SME
36	36 812W	ABBA - Gold - Greatest Hits	UNI/UNI
37	29 200W	The Weeknd - Starboy	UNI/UNI
38	39 168W	Bad Bunny - Un verano sin ti	-/ORC
39	32 21W	Trauffer - Heubode	SME/SME
40	52 164W	Linkin Park - Hybrid Theory	WMS/WMS
41	57 292W	Amy Winehouse - Back To Black	UNI/UNI
42	81 13W	Haftbefehl - Das weisse Album	-/UNI
43	17 144W	Nelly Furtado - Loose	-/UNI
44	73 73W	Michael Jackson - Thriller	SME/SME
45	RE 5W	Melissa Naschenweng - Alpenbarbie	SME/SME
46	44 35W	Beéle - Borondo	-/SME
47	38 154W	Taylor Swift - Reputation	-/UNI
48	33 17W	Nina Chuba - Ich lieb mich, ich lieb mich nicht	SME/SME
49	41 20W	Sabrina Carpenter - Man's Best Friend	UNI/UNI
50	53 63W	David Guetta - Nothing But The Beat 2.0	-/WMS
51	50 458W	Ed Sheeran - + [Divide]	WMS/WMS
52	96 130W	David Guetta - One Love	-/WMS
53	RE 9W	Zaz - Sains et saufs	MV/BED
54	74 161W	Billie Eilish - Happier Than Ever	UNI/UNI
55	54 115W	Maitre Gims - Ceinture noire	SME/SME
56	42 341W	Travis Scott - Astroworld	SME/SME
57	55 51W	Werenoi - Pyramide	MV/BED
58	48 207W	Cro - Raop	-/WMS
59	100 181W	Taylor Swift - 1989	UNI/UNI
60	49 68W	Hozier - Hozier	UNI/UNI
61	47 65W	Sabrina Carpenter - Short N' Sweet	UNI/UNI
62	62 137W	Nirvana - Nevermind	UNI/UNI
63	46 23W	Tame Impala - Currents	UNI/UNI
64	67 7W	Romeo Santos / Prince Royce - Better Late Than Never	-/SME
65	66 19W	Sade - The Best Of Sade	SME/SME
66	34 282W	Stubete Gäng - Stubete Gäng	PHO/MV
67	84 275W	Lewis Capaldi - Divinely Uninspired To A Hellish Extent	UNI/UNI
68	70 30W	Schwizergoofe - Schwizzer Chinderlieder 1	PHO/IGO
69	35 163W	Metro Boomin - Heroes & Villains	-/UNI
70	51 11W	Sosa La M - Rookie de l'année	-/SME
71	79 149W	Taylor Swift - Lover	UNI/UNI
72	56 128W	Travis Scott - Utopia	SME/SME
73	43 260W	Soundtrack - The Greatest Showman	WMS/WMS
74	94 209W	Eminem - The Eminem Show	UNI/UNI
75	77 12W	Gunna - The Last Wun	-/WMS
76	69 50W	Cigarettes After Sex - Cigarettes After Sex	MV/UNI
77	NEU	Blue - Reflections	IRA/ORC
78	76 80W	Rihanna - Loud	UNI/UNI
79	58 21W	Drake - Take Care	UNI/UNI
80	RE 15W	Heimweh - Vo de Bärge här	PHO/IGO
81	31 159W	Imagine Dragons - Night Visions	UNI/UNI
82	82 89W	Arctic Monkeys - AM	-/GTG
83	RE 4W	Hans Zimmer - Live	SME/-
84	75 80W	Maitre Gims - Mon cœur avait raison	SME/SME
85	63 6W	Noah Kahan - Stick Season	UNI/UNI
86	RE 22W	Karol G - Tropiccoqueta	UNI/UNI
87	RE 187W	Queen - Greatest Hits	UNI/UNI
88	NEU	Loris Mittaz - Black Out	-/GYS
89	60 271W	Dua Lipa - Future Nostalgia	UNI/UNI
90	RE 43W	Lorde - Pure Heroine	UNI/UNI
91	RE 143W	Nina Chuba - Glas	SME/SME
92	RE 24W	Lana Del Rey - Ultraviolence	UNI/UNI
93	19 8W	Stray Kids - Do It	UNI/UNI
94	40 6W	Jul - TP sur TP	MV/BED
95	95 68W	Werenoi - Carré	MV/BED
96	RE 26W	Ariana Grande - Thank U, Next	UNI/UNI
97	78 106W	PNL - Dans la légende	-/QLF
98	92 91W	OneRepublic - Native	-/UNI
99	RE 79W	Billie Eilish - Don't Smile At Me	UNI/UNI
100	88 53W	Calvin Harris - Motion	-/SME